

## One-pager: Information om Aritco Lift AB:s Personal DesignWall och upphovsrättsskyddade bilder

**Aritco Lift AB erbjuder konceptet DesignWall. Detta gör det möjligt för slutkunden att i samband med en beställning av en Aritco HomeLift begära en utskrift av en självvald bild som ska monteras på DesignWall i hissen. Denna one-pager är en information till dig som partner om personliga DesignWall-bilder. Syftet är att informera dig om upphovsrättsliga aspekter gällande DesignWall och bilder för att vara medveten om och underlätta ditt avtalsförhållande med kunden.**

Bilderna som kunden tillhandahåller till dig kan vara skyddade av bland annat upphovsrätt. Upphovsrättsskyddade verk får i regel inte användas, till exempel genom kopiering, utan ägarens medgivande. Som undantag från den allmänna regeln får privatpersoner dock göra kopior av upphovsrättsskyddade verk för privat bruk. Observera att detta undantag ska tolkas snävt och endast tillåter en eller några få kopior och att sådana kopior används privat, t.ex. i hemmet, och får inte delas med andra än närmaste familj och vänner. Kunden har rätt att anlita tredje parts tjänster för att göra en kopia av bilden, förutsatt att den privata personen överlämnar bilden till tredje part. I övrigt kan bilden anses ha använts i kommersiellt syfte vilket generellt är förbjudet.

När du accepterar kundens beställning av en bild på DesignWall tillhandahåller du tjänsten att göra kopior av en bild som kan vara upphovsrättsskyddad. För att omfattas av undantaget för privat bruk är det därför viktigt att säkerställa att kunden tillhandahåller bilderna, att endast en eller några få kopior görs och att du använder samma prov av bilden som kunden tillhandahåller. Vidare rekommenderas att bestämma vissa villkor gentemot kunden, t.ex. att (i) förtydliga att bilden endast får användas internt av kunden (t.ex. inte i marknadsföringssyfte); (ii) att du har rätt att neka bilder och användning som kränker tredje parts upphovsrättsskyddade verk; och (iii) att kunden ansvarar för att bilden inte kränker tredje parts immateriella rättigheter. Se exempel på sådan bestämmelse som ska användas gentemot kunden nedan.

*Kunden ansvarar ensamt för att den bild som tillhandahålls för DesignWall inte kränker tredje parts immateriella rättigheter eller bryter mot tillämpliga lagar eller förordningar. Partnern förbehåller sig rätten att efter eget gottfinnande avvisa en bild som kan utgöra ett intrång eller på annat sätt anses vara olaglig eller olämplig för DesignWall. Kunden bekräftar att DesignWall och bilden endast får användas för privat bruk och inte kommersialiseras, kopieras och/eller distribueras på något sätt.*

Observera att ovanstående bestämmelse är ett förslag och att du är fri att bestämma villkoren gentemot kunden.

Detta dokument är inte bindande. Den är baserad på svensk lag och avvikelser gällande användning av upphovsrättsskyddade verk kan gälla i andra länder. Därför måste varje partner göra en egen bedömning av huruvida den bild som tillhandahålls av kunden lagligen kan kopieras och användas i varje enskilt fall, t.ex. om undantaget för privat användning gäller. Villkoren mellan och Aritco och dig som Partner regleras uteslutande av Partneravtalet gällande köpet av Hissen.